[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO N.º 1293/2017

Ementa: Informações referentes à falta de uma Unidade Básica de Saúde no bairro Vale Verde.
Senhor Presidente
Nobres Vereadores

A Vereadora Mônica Morandi vem pelo presente, respeitosamente e nos termos regimentais desta casa, após a aprovação em plenário, requerer que seja encaminhado o seguinte pedido de informações:

Justificativa:
Considerando a falta de uma UBS no bairro Vale Verde e considerando ainda que não há atendimento médico próximo a escola, pergunto:

1- Por que ainda não existe uma Unidade Básica de Saúde no bairro?
2- A qual UBS pertence o bairro?
3- Caso haja uma emergência médica com os alunos em horário escolar, qual deve ser o procedimento adotado pelos responsáveis da escola?

	Valinhos, 07 de Agosto de 2017.

				        ______________________
					        Mônica Morandi
				                   Vereadora

REQUERIMENTO N.º

1293

/

2017

Ementa:

Informações

referentes

à

falta

de uma Unidade Básica de Saúde no

bairro Vale Verde.

Senhor Presidente

Nobres Vereadores

A Vereadora

Mônica Morandi

vem pelo presente, respeitosamente e nos

termos regimentais desta casa, após a aprovação em plenário, requerer que

seja encaminhado o seguinte pedido de informações

:

Justificativa:

Considerando

a falta de uma UBS no bairro Vale Verde e considerando

ain

da que não há atendimento médico próximo a escola, pergunto:

1

-

Por que ainda não existe uma Unidade Básica de Saúde no bairro?

2

-

A qual UBS pertence o bairro?

3

-

Caso haja uma emergência médica com os alunos em horário escolar,

qual deve ser o procedimento ad

otado pelos responsáveis da escola?

Valinhos,

07

de

Agosto

de 2017.

______________________

Mô

nica Morandi

Vereadora

REQUERIMENTO N.º  1293 / 2017     Ementa:   Informações   referentes   à   falta  de uma Unidade Básica de Saúde no  bairro Vale Verde.   Senhor Presidente   Nobres Vereadores       A Vereadora  Mônica Morandi   vem pelo presente, respeitosamente e nos  termos regimentais desta casa, após a aprovação em plenário, requerer que  seja encaminhado o seguinte pedido de informações :     Justificativa:      Considerando  a falta de uma UBS no bairro Vale Verde e considerando  ain da que não há atendimento médico próximo a escola, pergunto:     1 -   Por que ainda não existe uma Unidade Básica de Saúde no bairro?   2 -   A qual UBS pertence o bairro?   3 -   Caso haja uma emergência médica com os alunos em horário escolar,  qual deve ser o procedimento ad otado pelos responsáveis da escola?           Valinhos,  07   de  Agosto   de 2017.                         ______________________                      Mô nica Morandi                                 Vereadora